Allegato 1

	Regione
	Provincia
	prv
	Funzioni di base secondo i parametri del dimensionamento
	Funzioni distribuite tenendo conto della complessità
	Funzioni distribuite tenendo conto delle specificità
	Totale prov.le
	Funzioni residue assegnate a livello regionale
	Totale funzioni assegnate
	Totale

	
	
	
	COLONNA 1
	COLONNA 2
	COLONNA 3
	
	COLONNA 4
	
	

	Piemonte
	Alessandria
	AL
	257
	46
	3
	306
	44
	656
	

	Piemonte
	Asti
	AT
	128
	19
	0
	147
	22
	316
	

	Piemonte
	Biella
	BI
	109
	26
	0
	135
	21
	291
	

	Piemonte
	Cuneo
	CN
	417
	99
	0
	516
	74
	1.106
	

	Piemonte
	Novara
	NO
	219
	43
	6
	268
	39
	575
	

	Piemonte
	Torino
	TO
	1.287
	239
	8
	1.534
	236
	3.304
	

	Piemonte
	Verbano C. O.
	VB
	122
	19
	0
	141
	21
	303
	

	Piemonte
	Vercelli
	VC
	116
	43
	0
	159
	21
	339
	

	Totale Piemonte
	
	
	2.655
	534
	17
	3.206
	478
	6.890
	3.684

	Lombardia
	Bergamo
	BG
	554
	191
	2
	747
	105
	1.599
	

	Lombardia
	Brescia
	BS
	668
	131
	9
	808
	125
	1.741
	

	Lombardia
	Como
	CO
	310
	76
	0
	386
	57
	829
	

	Lombardia
	Cremona
	CR
	202
	41
	0
	243
	37
	523
	

	Lombardia
	Lecco
	LC
	183
	41
	0
	224
	34
	482
	

	Lombardia
	Lodi
	LO
	128
	27
	0
	155
	23
	333
	

	Lombardia
	Mantova
	MN
	234
	58
	0
	292
	42
	626
	

	Lombardia
	Milano
	MI
	1.955
	494
	6
	2.455
	366
	5.276
	

	Lombardia
	Pavia
	PV
	270
	57
	0
	327
	49
	703
	

	Lombardia
	Sondrio
	SO
	160
	29
	1
	190
	28
	408
	

	Lombardia
	Varese
	VA
	478
	131
	0
	609
	89
	1.307
	

	Totale Lombardia
	
	
	5.142
	1.276
	18
	6.436
	955
	13.827
	7.391

	Liguria
	Genova
	GE
	454
	83
	6
	543
	82
	1.168
	

	Liguria
	Savona
	SV
	169
	29
	0
	198
	30
	426
	

	Liguria
	La Spezia
	SP
	147
	27
	0
	174
	25
	373
	

	Liguria
	Imperia
	IM
	143
	20
	0
	163
	24
	350
	

	Totale Liguria
	
	
	913
	159
	6
	1.078
	161
	2.317
	1.239

	Veneto
	Belluno
	BL
	170
	36
	1
	207
	29
	443
	

	Veneto
	Padova
	PD
	525
	119
	1
	645
	93
	1.383
	

	Veneto
	Rovigo
	RO
	177
	30
	6
	213
	30
	456
	

	Veneto
	Treviso
	TV
	490
	123
	0
	613
	90
	1.316
	

	Veneto
	Venezia
	VE
	490
	102
	6
	598
	87
	1.283
	

	Veneto
	Verona
	VR
	489
	114
	1
	604
	88
	1.296
	

	Veneto
	Vicenza
	VI
	546
	141
	3
	690
	100
	1.480
	

	Totale Veneto
	
	
	2.887
	665
	18
	3.570
	517
	7.657
	4.087

	Friuli
	Gorizia italiana
	GO it.
	89
	26
	0
	115
	15
	245
	

	Friuli
	Gorizia slovena
	GO slov.
	15
	3
	0
	18
	2
	38
	

	Friuli
	Pordenone
	PN
	179
	37
	0
	216
	33
	465
	

	Friuli
	Trieste italiana
	TS it.
	118
	32
	3
	153
	20
	326
	

	Friuli
	Trieste slovena
	TS slov.
	42
	0
	0
	42
	6
	90
	

	Friuli
	Udine
	UD
	320
	70
	7
	397
	58
	852
	

	Totale Friuli
	
	
	763
	168
	10
	941
	134
	2.016
	1.075

	Emilia Romagna
	Bologna
	BO
	457
	121
	3
	581
	83
	1.245
	

	Emilia Romagna
	Ferrara
	FE
	175
	24
	0
	199
	31
	429
	

	Emilia Romagna
	Forli'
	FO
	223
	46
	0
	269
	41
	579
	

	Emilia Romagna
	Modena
	MO
	363
	82
	0
	445
	69
	959
	

	Emilia Romagna
	Parma
	PR
	219
	63
	5
	287
	40
	614
	

	Emilia Romagna
	Piacenza
	PC
	140
	43
	3
	186
	26
	398
	

	Emilia Romagna
	Ravenna
	RA
	183
	51
	0
	234
	33
	501
	

	Emilia Romagna
	Reggio Emilia
	RE
	261
	71
	3
	335
	48
	718
	

	Emilia Romagna
	Rimini
	RN
	165
	28
	0
	193
	30
	416
	

	Tot. E. Romagna
	
	
	2.186
	529
	14
	2.729
	401
	5.859
	3.130

	Toscana
	Arezzo
	AR
	237
	50
	3
	290
	41
	621
	

	Toscana
	Firenze
	FI
	508
	110
	1
	619
	95
	1.333
	

	Toscana
	Grosseto
	GR
	142
	41
	0
	183
	26
	392
	

	Toscana
	Livorno
	LI
	187
	42
	0
	229
	35
	493
	

	Toscana
	Lucca
	LU
	258
	52
	1
	311
	46
	668
	

	Toscana
	Massa
	MS
	155
	32
	0
	187
	26
	400
	

	Toscana
	Pisa
	PI
	217
	68
	0
	285
	42
	612
	

	Toscana
	Pistoia
	PT
	189
	30
	0
	219
	33
	471
	

	Toscana
	Prato
	PO
	120
	33
	5
	158
	23
	339
	

	Toscana
	Siena
	SI
	154
	42
	0
	196
	29
	421
	

	Totale Toscana
	
	
	2.167
	500
	10
	2.677
	396
	5.750
	3.073

	Umbria
	Perugia
	PG
	509
	84
	5
	598
	88
	1.284
	

	Umbria
	Terni
	TR
	161
	38
	0
	199
	28
	426
	

	Totale Umbria
	
	
	670
	122
	5
	797
	116
	1.710
	913

	Marche
	Ancona
	AN
	307
	82
	0
	389
	57
	835
	

	Marche
	Ascoli Piceno
	AP
	286
	59
	0
	345
	52
	742
	

	Marche
	Macerata
	MC
	243
	51
	2
	296
	43
	635
	

	Marche
	Pesaro
	PS
	258
	64
	3
	325
	45
	695
	

	Totale Marche
	
	
	1.094
	256
	5
	1.355
	197
	2.907
	1.552

	Lazio
	Frosinone
	FR
	487
	71
	6
	564
	85
	1.213
	

	Lazio
	Latina
	LT
	448
	90
	0
	538
	82
	1.158
	

	Lazio
	Rieti
	RI
	157
	29
	0
	186
	27
	399
	

	Lazio
	Roma
	RM
	2.419
	499
	7
	2.925
	448
	6.298
	

	Lazio
	Viterbo
	VT
	219
	43
	1
	263
	39
	565
	

	Totale Lazio
	
	
	3.730
	732
	14
	4.476
	681
	9.633
	5.157

	Abruzzo
	Chieti
	CH
	333
	56
	3
	392
	58
	842
	

	Abruzzo
	L' Aquila
	AQ
	292
	47
	3
	342
	50
	734
	

	Abruzzo
	Pescara
	PE
	252
	41
	1
	294
	46
	634
	

	Abruzzo
	Teramo
	TE
	242
	53
	5
	300
	44
	644
	

	Totale Abruzzo
	
	
	1.119
	197
	12
	1.328
	198
	2.854
	1.526

	Molise
	Campobasso
	CB
	245
	54
	2
	301
	41
	643
	

	Molise
	Isernia
	IS
	93
	17
	0
	110
	16
	236
	

	Totale Molise
	
	
	338
	71
	2
	411
	57
	879
	468

	Campania
	Avellino
	AV
	455
	90
	7
	552
	81
	1.185
	

	Campania
	Benevento
	BN
	304
	63
	4
	371
	53
	795
	

	Campania
	Caserta
	CE
	847
	148
	5
	1.000
	158
	2.158
	

	Campania
	Napoli
	NA
	2.614
	527
	8
	3.149
	505
	6.803
	

	Campania
	Salerno
	SA
	1.044
	210
	3
	1.257
	194
	2.708
	

	Totale Campania
	
	
	5.264
	1.038
	27
	6.329
	991
	13.649
	7.320

	Puglia
	Bari
	BA
	1.334
	233
	10
	1.577
	254
	3.408
	

	Puglia
	Brindisi
	BR
	356
	47
	0
	403
	67
	873
	

	Puglia
	Foggia
	FG
	662
	123
	9
	794
	119
	1.707
	

	Puglia
	Lecce
	LE
	713
	174
	1
	888
	129
	1.905
	

	Puglia
	Taranto
	TA
	511
	99
	1
	611
	97
	1.319
	

	Totale Puglia
	
	
	3.576
	676
	21
	4.273
	666
	9.212
	4.939

	Basilicata
	Matera
	MT
	216
	41
	0
	257
	38
	552
	

	Basilicata
	Potenza
	PZ
	446
	100
	4
	550
	77
	1.177
	

	Totale Basilicata
	
	
	662
	141
	4
	807
	115
	1.729
	922

	Calabria
	Catanzaro
	CZ
	409
	84
	2
	495
	72
	1.062
	

	Calabria
	Cosenza
	CS
	819
	134
	3
	956
	141
	2.053
	

	Calabria
	Crotone
	KR
	193
	42
	0
	235
	35
	505
	

	Calabria
	Reggio Calabria
	RC
	603
	108
	5
	716
	105
	1.537
	

	Calabria
	Vibo Valentia
	VV
	209
	36
	2
	247
	35
	529
	

	Totale Calabria
	
	
	2.233
	404
	12
	2.649
	388
	5.686
	3.037

	Sicilia
	Agrigento
	AG
	449
	99
	0
	548
	81
	1.177
	

	Sicilia
	Caltanissetta
	CL
	271
	58
	0
	329
	49
	707
	

	Sicilia
	Catania
	CT
	954
	221
	6
	1.181
	179
	2.541
	

	Sicilia
	Enna
	EN
	211
	42
	0
	253
	37
	543
	

	Sicilia
	Messina
	ME
	601
	144
	4
	749
	105
	1.603
	

	Sicilia
	Palermo
	PA
	1.046
	238
	9
	1.293
	197
	2.783
	

	Sicilia
	Ragusa
	RG
	311
	57
	0
	368
	54
	790
	

	Sicilia
	Siracusa
	SR
	379
	116
	0
	495
	68
	1.058
	

	Sicilia
	Trapani
	TP
	412
	95
	3
	510
	73
	1.093
	

	Totale Sicilia
	
	
	4.634
	1.070
	22
	5.726
	843
	12.295
	6.569

	Sardegna
	Cagliari
	CA
	658
	125
	5
	788
	118
	1.694
	

	Sardegna
	Nuoro
	NU
	321
	71
	0
	392
	54
	838
	

	Sardegna
	Oristano
	OR
	151
	25
	0
	176
	27
	379
	

	Sardegna
	Sassari
	SS
	435
	81
	7
	523
	76
	1.122
	

	Totale Sardegna
	
	
	1.565
	302
	12
	1.879
	275
	4.033
	2.154

	Tot. complessivo
	
	
	41.598
	8.840
	229
	50.667
	7.569
	108.903
	58.236


 

